

## Kontaktbirža “Zinātnieks. Uzņēmējs. Sadarbība”

# 28.aprīlis

 Jelgava, Zemgales olimpiskais centrs

Uzņēmēji-esošie, topošie un jaunie, vadītāji, speciālisti, pētnieki ikviens interesents

10.00-14.00

Varēsiet saņemt padomus, individuālas konsultācijas vai rast sadarbības partneri **komercializācijas** jautājumos pie **Latvijas Jauno zinātnieku apvienības** vai **LLU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļas** zinātniekiem.

Jūs gaidīs **LLU zinātnieki**, lai **individuāli** sniegtu konsultācijas, padomus, risinātu sarunas par iespējamo sadarbību, uzzinātu par jaunākajām tendencēm nozarē un jaunākajām tehnoloģijām, atbildētu uz Jūsu jautājumiem

11.00-14.00 Moderators- uzņēmējs un zinātnieks

**Juris Šteinbergs**

**Mehānikas institūts** piedāvās iespēju iepazīties ar **pneimatiskā manipulatora** un **3d printera** praktisku pielietojumu, kā arī tiks demonstrētas tādas programmatūras, kā **SolidWorks, AutoCad** u.c.

**Biomases pelnu utilizācijas** iespējas prezentēs **Agroresursu un ekonomikas institūts**. Ekskluzīvu iespēju izmēģināt savus spēkus un testēt prasmes virtuālā koku gāšanā ar **harvesteru simulatoru** piedāvās **Mežu fakultāte**

Ja interesē **gumiņbaktērijas un gaismas spēles**, Jūs gaidīs **Lauksaimniecības fakultāte** Izveidot **savu garšu** savam veselīgajam produktam un iepazīties ar **aromātu pasauli** un jaunākajiem **produktiem** piedāvās **Pārtikas tehnoloģijas fakultāte**.

Ieraudzīt **augļu un dārzenų sulu varavīksnes**, uzzināt- **vai augļi peld**, palīdzēs **Dārzkopības institūta** piedāvājums.

**LLU Meža un ūdens resursu** zinātniskās laboratorijas pārstāvji demonstrēs **spektrofotometra** iespējas, kas ļauj vienlaikus veikt **piecu siltumnīcefekta gāzu mērījumus** - N2O, CH4, CO2, NH3, un H2O; Hidroakustiskais **straumes mērītāju** upēm un ezeriem un ūdens līmeņa mērītājus gruntsūdeņu un virszemes ūdeņu hidroloģijas pētījumos. Piedalīsies arī **Informācijas tehnoloģiju fakultāte** un **Bulduru vidusskola**.

Mazie interesenti- pirmskolas vecuma bērni

iepazīstināsim ar **ZRKAC** paspārnē darbojošos **mazo zinātnieku kalvi- FasTrackKids** programmu- pirmskolas vecuma bērniem būs iespēja darboties 4 darbnīcās: zemes zinātnes, astronomijas, bioloģijas, un dabas zinību

Ja īsti nezināt- pie kā griezties

10.00-14.00 padomu sniegs **ZRKAC Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa**